
Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ
01.09.2022г. №  114

О закреплении наставнических пар

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»а. Вочепший,  
утвержденным приказом от 30.03.2022года № 26, в целях организации 
наставничества, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Закрепить с 01.09.2022г. по 30.05. 2025г. наставническую пару: 

1.1 учитель-химии Тлецери С.А (наставник);

 1.2 учитель-биологии Куб З.Ю (наставляемый).

 Основание: согласие Тлецери С.А.,  дополнительное соглашение к 
трудовому договору Тлецери С.А., согласие Куб З.Ю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Нехай З.К.

            

            Директор МБОУ «СОШ №9
            им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                           М.З. Делок


